

LycanVape International ApS

**Herlev Hovedgade 138 C
2730 Herlev**

CVR-nr. 38 93 73 83

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2021

Nima Merson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LycanVape International ApS
Herlev Hovedgade 138 C
2730 Herlev

CVR-nr.: 38 93 73 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. september 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Nima Merson, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med elektronik udstyr samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 282.057, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.548.864.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de nødvendige foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.277.442	4.388.993
Personaleomkostninger	1	<u>-4.875.758</u>	<u>-4.211.659</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		401.684	177.334
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-110.657</u>	<u>-83.590</u>
Resultat før finansielle poster		291.027	93.744
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.970</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		282.057	93.744
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>282.057</u>	<u>93.744</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>282.057</u>	<u>93.744</u>
		<u>282.057</u>	<u>93.744</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		393.920	472.710
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>393.920</u>	<u>472.710</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.133	9.600
Materielle anlægsaktiver	5	<u>40.133</u>	<u>9.600</u>
Deposita		594.190	585.055
Finansielle anlægsaktiver		<u>594.190</u>	<u>585.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.028.243</u>	<u>1.067.365</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.859.488	1.813.274
Varebeholdninger		<u>1.859.488</u>	<u>1.813.274</u>
Andre tilgodehavender		771.328	177.255
Tilgodehavender		<u>771.328</u>	<u>177.255</u>
Likvide beholdninger		<u>1.083.444</u>	<u>699.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.714.260</u>	<u>2.690.199</u>
Aktiver i alt		<u>4.742.503</u>	<u>3.757.564</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.598.864</u>	<u>-1.880.920</u>
Egenkapital	6	<u>-1.548.864</u>	<u>-1.830.920</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.040.072	4.087.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.124	488.649
Anden gæld		<u>1.763.171</u>	<u>1.012.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.291.367</u>	<u>5.588.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.291.367</u>	<u>5.588.484</u>
Passiver i alt		<u>4.742.503</u>	<u>3.757.564</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.785.883	4.091.560
Andre omkostninger til social sikring	86.942	102.780
Andre personaleomkostninger	<u>2.933</u>	<u>17.319</u>
	<u>4.875.758</u>	<u>4.211.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	78.790	78.790
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.467	4.800
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>9.400</u>	<u>0</u>
	<u>110.657</u>	<u>83.590</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.970</u>	<u>0</u>
	<u>8.970</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	551.500
Kostpris 31. december 2020	<u>551.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	78.790
Årets afskrivninger	<u>78.790</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>157.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>393.920</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	14.400
Tilgang i årets løb	67.400
Afgang i årets løb	<u>-14.400</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>67.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.800
Årets afskrivninger	<u>22.467</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>27.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>40.133</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.880.921	-1.830.921
Årets resultat	0	282.057	282.057
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-1.598.864	-1.548.864

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesfrister på minimum 3 måneder. Årlig husleje udgør 1.645 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.